別記様式第１０号

解体業許可証再交付申請書

  年  月  日

群馬県知事       あて

  （郵便番号）

住  所

氏  名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

群馬県自動車リサイクル法事務処理要領第７条第３項の規定により、解体業許可証

の再交付について、次のとおり申請します。

許可の年月日   年  月  日

許可番号 ２ ０ １ ０ ３

再交付申請の理由

備考 許可証を損傷した場合の申請にあっては、当該許可証を添付すること。

群馬県証紙貼付

（４００円）